Prodotti destinati all’industria.
Condizioni generali di vendita disponibili sul sito www.camozzi.com.
ISOLE DI VALVOLE SERIE HCSISTEMI SERIALI E MULTIPOLARI
220
1.42.01
2023/06 ISOLE DI VALVOLE
IS
OL

femmina per il Bus-IN ed il Bus-OUT della sottorete.
La sottorete può avere una lunghezza massima di
100 metri. La potenza di un singolo Output è di 3W a
24 V. Grazie alla tecnica PWM è possibile impostare
una riduzione di potenza per il solo mantenimento
dell’azionamento.
Modulo adattatore Sub-D 25 e 37 poli Mod. CXA-25P e CXA-37P
Mod. Interfaccia OUT Digitali Connessione Bus-IN Connessione Bus-OUT Connessione PWR Alimentazione Potenza per ogni Output
CXA-25P Sub-D 25 poli 24 M12D 4 poli femmina M12D 4 poli femmina M12A 4 poli maschio 24 V DC 3 W
CXA-37P Sub-D 37 poli 32 M12D 4 poli femmina M12D 4 poli femmina M12A 4 poli maschio 24 V DC 3 W
Connettore con cavo assiale Sub-D 25 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° poli lunghezza cavo (m)
G3X-3 7.7 16 3
G3X-5 7.7 16 5
G3X-10 7.7 16 10
G3X-15 7.7 16 15
G3X-20 7.7 16 20
G3X-25 7.7 16 25
G4X-3 9 25 3
G4X-5 9 25 5
G4X-10 9 25 10
G4X-15 9 25 15

 V
AL
VO
LE
 S
ER
IE
 H
C
>
Connettore con cavo assiale Sub-D 37 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° poli lunghezza cavo (m)
G9X-3 12 37 3
G9X-5 12 37 5
G9X-10 12 37 10
G9X-15 12 37 15
G9X-20 12 37 20
G9X-25 12 37 25
Connettore con cavo radiale 90° Sub-D 37 poli femmina
Grado di protezione IP65
Mod. ØA N° poli lunghezza cavo (m)
G9X1-3 12 37 3
G9X1-5 12 37 5
G9X1-10 12 37 10
G9X1-15 12 37 15
G9X1-20 12 37 20
G9X1-25 12 37 25
Cavo adattatore M8 3 poli maschio - M12 4 poli femmina
Grado di protezione: IP69K
Mod. descrizione tensione
max